
Zarządzenie Nr 41/2022 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 35/2022 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 

Leona Schillera w łodzi z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia progu dochodu uprawniającego do ubiegania się  

o stypendium socjalne, podziału dotacji oraz wysokości miesięcznej 

kwoty świadczeń dla studentów i doktorantów studiów III stopnia  

w roku akademickim 2022/2023. 

 
Na podstawie art. 414 ust. 1 oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 241 ust. 4 oraz 281 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), 
 
w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego oraz uczelnianym organem 
samorządu doktorantów, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
1. § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Miesięczna wysokość stypendium Rektora za październik, listopad i grudzień 2022 r. 
wynosi za: 

1) uzyskaną łączną punktację od 7,01 – 1500 zł; 

2) uzyskaną łączną punktację od 5,01 do 7,00 – 1300 zł;  

3) uzyskaną łączną punktację od 4,50 do 5,00 – 1000 zł.  
 
2. § 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

6. Prognozowana miesięczna wysokość stypendium Rektora od stycznia 2023 r. wynosi 
za: 

1) uzyskaną łączną punktację od 7,01 – 1000 zł; 

2) uzyskaną łączną punktację od 5,01 do 7,00 – 850 zł;  

3) uzyskaną łączną punktację od 4,50 do 5,00 – 650 zł.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
W imieniu Studentów 
 
 
         
W imieniu Doktorantów     dr hab. Milenia Fiedler 


